PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA nº 694/2023/SGP - Manaus, 13 de novembro de 2023.

Remove o  servidor Eduardo Carvalho de Souza da
Seção de Comunicação de Dados para a Seção de
Suporte de TIC de 1º grau; remove o servidor
Marcelo Ramos Pereira da Secretaria de Tecnologia
de Informação e Comunicação para Seção de
Comunicação de Dados

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
 REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais.

 CONSIDERANDO a informação constante nos autos do E-SAP DP 18525/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Remover o  SERVIDOR EDUARDO CARVALHO DE SOUZA, Analista
 Judiciário, Apoio Especializado - Tecnologia da Informação, Matrícula 111733, da Seção de

Comunicação de Dados para a Seção de Suporte de TIC de 1º grau;

  Art. 2º Remover o servidor MARCELO RAMOS PEREIRA, Técnico Judiciário,
 Apoio Especializado - Tecnologia da Informação, Matrícula 112556, da Secretaria de Tecnologia

de Informação e Comunicação para Seção de Comunicação de Dados.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
s:
//
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
b
r/
g
es
ta
o
-e
sa
p/
va
lid
a
de
?v
=
6
eb
52
5d
0-
8d
42
-4
e5
7-
b7
8f
-6
d
e7
bd
62
4f
11